

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
РIШЕННЯ

28.02.2024                                                                                                                     № 91
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 27.12.2017 №357 зі змінами
З метою надання додаткової соціальної підтримки та забезпечення тимчасової зайнятості осіб, які шукають роботу, залучення молоді 
та поліпшення благоустрою міста, враховуючи лист Кам’янської філії Дніпропетровського обласного центру зайнятості (вх. від 12.01.2024 
№7-21/191), керуючись підпунктом 7 п. «б» ст.34, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.12.2017 №357 «Про організацію громадських робіт в місті» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 27.04.2021 №279, від 26.05.2021 №358 та від 28.04.2022 №159), виклавши додатки 3, 4, 5 до рішення 
в новій редакції (додаються).
Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                         

      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
Додаток 3
до рішення виконавчого комітету міської ради
27.12.2017 №357
(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

28.02.2024 № 91)
Перелік

видів робіт, які можуть застосовуватися для організації
громадських робіт в місті у 2024 році
	№

п/п
	Види робіт

	1.
	Благоустрій

	2.
	Впорядкування придорожніх смуг

	3.
	Екологічний захист навколишнього середовища

	4.
	Інші роботи


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                         

    Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
Додаток 4
до рішення виконавчого комітету міської ради
27.12.2017 №357
(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

28.02.2024 № 91)
Перелік

роботодавців, за участю яких планується
проведення громадських робіт в місті у 2024 році

	№ п/п
	Назва підприємства

	1.
	Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Парки Кам’янського» 

	2.
	Комунальний заклад «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради

	3.
	Комунальний заклад «Академічний музично-драматичний театр ім. Лесі Українки м.Кам’янського» Кам’янської міської ради


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                         

      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

Додаток 5
до рішення виконавчого комітету міської ради
27.12.2017 №357
(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

28.02.2024 № 91)

Перелік

головних розпорядників коштів, які беруть участь в організації 
та проведенні громадських робіт в місті у 2024 році

	№

п/п
	Головний розпорядник бюджетних коштів

	1.
	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради

	2.
	Управління культури Кам’янської міської ради


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                         

    Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
